
 

BIRŽŲ KAŠTONŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIRŽŲ KAŠTONŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ 

MARŠRUTŲ GRAFIKO 2023–2024 MOKSLO METAMS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio         d. Nr. V- 

Biržai 

 

 

Vadovaudamasis Mokinių vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2016 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. V-620 „Dėl mokinių 

vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašo patvirtinimo“, Biržų rajono savivaldybės tarybos   

2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-170 „Dėl Biržų rajono savivaldybės mokyklinių autobusų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos nuostatų, patvirtintų 

Biržų rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl Biržų Kaštonų 

pagrindinės mokyklos nuostatų“ (su visais pakeitimais ir papildymais), 26.13 papunkčiu, 

1. T v i r t i n u   mokyklinių autobusų maršrutų grafiką 2023–2024 mokslo metams nuo 

2023 m. gruodžio 7 d.: 

1.1. Mokyklinio autobuso IVECO 50C15, valstybinis Nr. KNV621 (Laimis Šarkiūnas): 

Reisai Maršrutas Išvykimo-atvykimo 

laikas (val.) 

Atstumas 

(km) 

Mokinių 

skaičius 

I reisas 

(atveža) 

Kaštonai–Rinkuškių k.  

Rinkuškių k.–Astravas  

Astravas–Liesiškis  

Liesiškis–Stačkūnai 

Stačkūnai–Devynbalsiai  

Devynbalsiai–Svirgeliškiai 

Svirgeliškiai–Marmakiškiai 

Marmakiškiai–Paskratiškiai  

Paskratiškiai–Kaštonai 

Kaštonai–„Atžalyno“ m. 

„Atžalyno“ m.–Kaštonai 

7.10–7.15 

7.15–7.20 

7.20–7.25 

7.25–7.27 

7.27–7.30 

7.30–7.35 

7.35–7.40 

7.40–7.50 

7.50–7.55 

7.55–8.00 

8.00–8.05 

4 

4 

3 

1,5 

4 

3 

3 

8 

4 

3 

3 

16K+1AT 

17 

II reisas 

(parveža) 

Kaštonai–Suostas 

Suostas–Germaniškis 

Germaniškis–Kaštonai 

13.45-14.05 

14.05-14.15 

14.15-14.45 

20 

6 

26 

 

III reisas 

(parveža) 

Kaštonai–Rinkuškių k. 

Rinkuškių k.–Astravas  

Astravas–Liesiškis 

Liesiškis–Drąseikiai 

Drąseikiai–Užušiliai 

Užušiliai–Pagervė 

Pagervė–Akmeniškis 

Akmeniškis–Pelaniškiai 

Pelaniškiai–Medeikiai 

Medeikiai–Kaštonai 

14.45-14.50 

15.50-14.55 

14.55-15.00 

15.00-15.05 

15.05-15.15 

15.15-15.25 

15.25-15.35 

15.35-15.45 

15.45-15.50 

15.50-16.05 

4 

4 

4 

3 

7 

6 

5 

9 

3 

11 

 

 

 

 



 2 

1.2. Mokyklinio autobuso MERCEDES-BENZ SPRINTER 514CDI, valstybinis Nr. LPZ-

354: (Jonas Gatavyna) 

Reisai Maršrutas Išvykimo-atvykimo 

laikas (val.) 

Atstumas 

(km) 

Mokinių 

skaičius 

I reisas 

(atveža) 

Kaštonai–Akmeniškis  

Akmeniškis–Latveliai  

Latveliai–Pagervė  

Pagervė–Dubriškis  

Dubriškis–Pelaniškis  

Pelaniškis–Medeikiai  

Medeikiai–Kaštonai 

6.45–7.10 

7.10–7.15 

7.15–7.17 

7.17–7.19 

7.19–7.30 

7.30–7.35 

7.35–7.50 

21 

3 

1 

2 

7 

3 

11 

17 

II reisas 
(atveža) 

Kaštonai–Vilniaus g.– Kaštonai 7.50–8.05 6 1 

III reisas 
(parveža) 

Kaštonai–Vilniaus g.– Kaštonai 

 

13.15-13.30 

 

6 

 

1 

IV reisas  

(parveža) 

Kaštonai–„Aušros“ m. 

„Aušros“ m.–Kilučiai 

Kilučiai–Varniūnai 

Varniūnai–Paskratiškiai 

Paskratiškiai–Obelaukiai 

Obelaukiai–Svirgeliškis 

Svirgeliškis– Devynbalsiai 

Devynbalsiai–Parovėja 

Parovėja–Medeikiai 

Medeikiai–Kaštonai 

13.45-13.48 

13.48-13.53 

13.53-13.55 

13.55-13.58 

13.58-14.02 

14.02-14.04 

14.04-14.08 

14.08-14.20 

14.20-14.30 

14.30-14-45 

2 

3 

2 

1 

2 

2 

2 

6 

8 

12 

19 

V reisas 

(parveža) 

 

Kaštonai–„Atžalyno“ m. 

Atžalynas–Kilučiai 

Kilučiai–Obelaukiai 

Obelaukiai–Svirgeliškiai 

Svirgeliškiai–Marmakiškiai 

Marmakiškiai–Medžvalakiai 

Medžvalakiai–Stačkūnai 

Stačkūnai–Parovėja 

Parovėja–Kaštonai 

14.45-14.50 

14.50-15.00 

15.00-15.05 

15.05-15.08 

15.08-15.13 

15.13-15.20 

15.20-15.25 

15.25-15.35 

15.35-15.45 

3 

5 

5 

2 

3 

5 

2 

5 

8 

16 

 

1.3. Mokyklinio autobuso (Germaniškio) VOLKSWAGEN CRAFTER  valstybinis Nr. 

KRA-326 (Algirdas  Kačerauskas): 

I reisas 

(atveža) 

Germaniškis–Germaniškis 

Germaniškis–Svidžiai  

Svidžiai–Naujikai 

Naujikai–Suostas  

Suostas –Totoriai 

Totoriai – Kaštonai  

Kaštonai–Bobėnai 
Bobėnai–Suostas 

Suostas– Germaniškis 

6.55–7.00 

7.00–7.05 

7.05–7.10 

7.10–7.15 

7.15–7.20 

7.20–7.35 

7.35–7.50 
7.50–7.55 

7.55–8.15 

1 

4 

6 

2 

6 

12 

16 
2 

9 

20 

 

 

 

 

 

 
10 

II reisas 

(parveža) 

Germaniškis–Germaniškis 

Germaniškis–Suostas 

Suostas–Kaštonai 

Kaštonai–Suostas 

Suostas–Naujikai 

Naujikai–Svidžiai 

Svidžiai–Germaniškis 

13.55-14.00 

14.00-14.05 

14.05-14.25 

14.45-15.05 

15.05-15.10 

15.10-15.15 

15.15-15.20 

2 

8 

18 

18 

2 

6 

4 

16 

 

 

 

 

 

16 



 3 

III reisas 

(parveža) 

Germaniškis–Bobėnai 

Bobėnai–Suostas 

Suostas–Germaniškis 

15.50–16.05 

16.05–16.10 

16.10–16.16 

9 

2 

6 

3 

 
1.4. Mokyklinis autobusas (Medeikių) VOLKSWAGEN CRAFTER, valstybinis Nr. 

KSC249 (Gytautas Vaškas): 

I reisas 

(atveža) 

Parovėja–Tamošiūnai 

Tamošiūnai–Spalviškiai 

Spalviškiai–Medeikiai 

Medeikiai–Parovėja 

Parovėja–Vinkšniniai  

Vinkšniniai–Kaštonai 

Kaštonai–„Aušros“ m.  

7.00–7.10 

7.10–7.15 

7.15–7.30 

7.30–7.35 

7.35–7.37 

7.37–7.50 

7.50–7.55 

5 

1 

9 

4 

2 

9 

2 

19 

II reisas 

(atveža) 

Aušra–Parovėja  

Parovėja–Medeikiai 

Medeikiai–Dubriškis  

Dubriškis–Pagervė  

Pagervė–Medeikiai 

7.55–8.10 

8.10–8.15 

8.15–8.20 

8.20–8.25 

8.25–8.30 

9 

4 

9 

2 

7 

8 

III reisas 

(parveža) 

Medeikiai–Pagervė 

Pagervė–Dubriškis 

Dubriškis–Parovėja 

Parovėja–Kaštonai 

13.15-13.20 

13.20-13.25 

13.25-13.35 

13.35-13.45 

7 

2 

12 

8 

8 

IV reisas 

(parveža) 

Kaštonai–Paežeriai 

Paežeriai–Draseikiai 

Draseikiai–Užušiliai 

Užušiliai–Medeikiai 

Medeikiai–Akmeniškis 

Akmeniškis– Parovėja 

13.45-13.55 

13.55-14.00 

14.00-14.20 

14.20-14.30 

14.30-14.40 

14.40-14.55 

6 

4 

7 

8 

9 

13 

19 

(Pastaba. Jei mokinys lankys būrelį, namo važiuos maršrutiniu). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos direktoriaus     

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. V-248 „Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos mokyklinių 

autobusų maršrutų grafikų 2023–2024 mokslo metams patvirtinimo“. 

 

 

  

Direktorius               Dainius Žukauskas 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Rūta Bėliakaitė 

2023-12- 



 4 

1. Mokyklinis autobusas IVECO 50C15, valstybinis Nr. KNV621, 2018-08-23. 

2. Mokyklinis autobusas MERCEDES-BENZ SPRINTER 514CDI, valstybinis Nr. LPZ-354, 

2020-12-02.  

 

3. Mokyklinis autobusas (Germaniškio) VOLKSWAGEN CRAFTER  valstybinis Nr. KRA-326, 

2018-10-25.  

4. Mokyklinis autobusas (Medeikių) VOLKSWAGEN CRAFTER, valstybinis Nr. KSC249, 

2018-11-27. 

 

5. Mokyklinis autobusas MERCEDES BENZ 311, valstybinis Nr. BRN245, 2006-05-30 (šiuo 

metu nenaudojamas) 


